RESOLUÇÃO Nº 004/2022

TIAGO DUPONT GIUMBELLI, Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado da eleição dos membros do Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal

do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Joaçaba/SC - IMPRES,

quadriênio 2022/2026, conforme nominata abaixo.

CONSELHO DELIBERATIVO

Representantes dos segurados ativos:

TITULARES

01. Marcos Antônio Bordin da Rosa

02. Juliana Chiamulera

SUPLENTES

01. Nívia Moreira Barreto

02. Jeferson Luiz Krug

LISTA DE ESPERA

01. Matheus Felipe Surdi

02. Maristela Branco de Miranda

Representantes dos segurados Inativos:

TITULAR

01. Elizabet Maria Zanela Sartori

SUPLENTE

02. Maria Elisa Martins da Silva

CONSELHO FISCAL

TITULARES

DOM/SC  IMPRES - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Joaçaba

Data de Cadastro:  31/03/2022  Extrato do Ato Nº: 3801841  Status: Publicado

Data de Publicação: 01/04/2022  Edição Nº: 3815

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3801841, não substituindo o

original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/?q=id:3801841

Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/index&q=+categoria...

1 of 2 04/04/2022 14:46

https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/04/1648840366_edicao_3815_assinada.pdf#page=1446
https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/04/1648840366_edicao_3815_assinada.pdf#page=1446
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3801841
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3801841
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3801841
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3801841

01. Nathalia Costenaro Mascarello

02. Washington Luiz Rui Provenssi Papini

SUPLENTES

03. Fabiano Rodrigo Zílio

04. Donizete Maria Bilibio Angonese

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Joaçaba/SC, em 31 de março de 2022.

Tiago Dupont Giumbelli

Presidente da Comissão Eleitoral

DOM/SC  IMPRES - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Joaçaba

Data de Cadastro:  31/03/2022  Extrato do Ato Nº: 3801841  Status: Publicado

Data de Publicação: 01/04/2022  Edição Nº: 3815

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3801841, não substituindo o

original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/?q=id:3801841

Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/index&q=+categoria...

2 of 2 04/04/2022 14:46

https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/04/1648840366_edicao_3815_assinada.pdf#page=1446
https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/04/1648840366_edicao_3815_assinada.pdf#page=1446
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3801841
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3801841
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3801841
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3801841